
P R E D L O G 
 
Na osnovu člana 33 stav 5 Zakona o vanjskim poslovima („Službeni list CG“, 

broj 46/10), Vlada Crne Gore, na sjednici od ____ 2017. godine, donijela je 
 

 
 
 

R J E Š E NJ E 
O OPOZIVU POČASNOG KONZULA CRNE GORE U 

ROSARIJU - REPUBLIKA ARGENTINA 
 

 
 
 
Opoziva se RAFAEL SAMARDICH  sa dužnosti počasnog konzula Crne Gore 

u Rosariju - Republika Argentina, sa nadležnošću za provinciju Santa Fe, na lični 
zahtjev. 
 
 
 
 
 
Broj: 07- 
Podgorica,  ______2017. godine 
 
 
 
                                                    VLADA CRNE GORE 
 
             
                                                                              PREDSJEDNIK 
                                                                              Duško Marković 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 




